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انتقادازتملک۵۱کارخانهتوسطبانکها

وزیر کشور:۷۰ هزار پروژه نیمه تمام در کشور داریم

میز  خبرپنجره

وزیر کشور با بیان اینکه ۷۰ هزار پروژه نیمه تمام در 
کشور وجود دارد گفت: در کنار سرمایه گذاری جدید 

کد نیز توجه کنیم. باید به واحدهای تولیدی را
اسکندر مومنی در آیین افتتاح ساختمان جدید 
کرمان افزود:  مرکز خدمات سرمایه گذاری استان 
ارزشیابی  در  زیادی  وزن  که  گزارش هایی  از  یکی 

استان ها دارد، مقوله سرمایه گذاری است.

ظرفیتهایکرمانبرایتحققشعارسال
وی اظهار داشت: مرکز خدمات سرمایه گذاری 
کرمان در یک بنا با حدود ۱۰۰ سال قدمت است که هم 
هویت تاریخی و میراثی آن حفظ شد و هم به خدمات 
سرمایه گذاری اختصاص پیدا کرد که کار بسیار بزرگ 

و ارزشمندی است.
کریمان می تواند  وزیر کشور با بیان اینکه دیار 
بهشت سرمایه گذاری شود و فرصت های بسیار 
خوبی در این استان وجود دارد افزود: قرار گرفتن 
آزاد،  آب های  به  میانه  آسیای  ترانزیت  مسیر  در 
 اتصال شبکه حمل و نقل ریلی به کرویدورهای ملی و 
بین المللی، قرار گرفتن در شبکه ریلی شمال شرق 
به جنوب و وجود پنج فرودگاه فعال از ظرفیت های 

موجود در استان کرمان محسوب می شود.
وی ادامه داد: صنایع خودروسازی، چهار گمرک 
فعال، ۲ منطقه ویژه اقتصادی، آثار تاریخی جهانی 
های  زمینه  گردشگری  های  ظرفیت  و  ممتاز   و 
کرمان  استان  برای  خوبی  بسیار  گذاری  سرمایه 
هستند، البته شاخص هایی در کرمان وجود دارد که 

ممکن است از حد کشوری پایین تر باشد.
مومنی گفت: شاخص امنیت در سرمایه گذاری 
کشور است و بستر برای  کرمان رتبه چهار  استان 
سرمایه گذاری در استان فراهم است، البته نیاز به 
ترمیم و اصلاح شبکه های حمل و نقل ریلی و غیره 

دارد. وزیر کشور با اشاره به وجود وفاق و همدلی 
کید کرد: این بزرگ ترین سرمایه  در استان کرمان تا
است که فکر و گفتمان مشترک برای استان شکل 

بگیرد و کمک بسیار خوبی می تواند داشته باشد.
وی تصریح کرد: این مرکز چهارمین مرکز مستقل 
شده  مصوب  و  است  کشور  در  گذاری  سرمایه 
استانداران روز سه شنبه را به سرمایه گذاری، تولید 
در  دهند؛  اختصاص  گذاران  سرمایه  با  ارتباط  و 
 این مرکز استاندار، مدیران و سرمایه گذاران حاضر 
غ از سیستم های اداری به موضوعات  می شوند و فار

رسیدگی و خدمات را ارائه می کنند.
مومنی ابراز داشت: باید امنیت سرمایه گذاری 
کم شود  ایجاد، تسهیل و رفع موانع در این مرکز حا
تا فکر سرمایه گذار درگیر کار، تولید و سرمایه گذاری 

باشد و به سمت پیچیدگی های اداری نرود.

صدورمجوزهایبینام
وی اضافه کرد: در این چند سال رویکرد جدیدی 
گرفته است و امیدوارم با حمایت استاندار  شکل 
گر همه به  و مسئولان گسترش بیشتری پیدا کند. ا
این گفتمان برسیم که مجوزهای بی نام به منزله 
نمایشگاه  این  به  خریدار  که  است  نمایشگاهی 
مراجعه می کند، بسیار موثر است. ایرانیان خارج 
از کشور به ما مراجعه می کنند و می گویند ما برای 
سرزمین مادری سرمایه داریم اما نمی دانیم کجا و 

چطور باید هزینه کنیم.
وزیر کشور گفت: سرمایه گذار باید به دنبال سود 
باشد که هم دینش را به سرزمینش ادا کند و هم سود 
ببرد و مجوزهای بی نام یک نمایشگاه در این رابطه 
است که البته زمینه های رانت و فساد را هم از بین 
می برد. وی خاطرنشان کرد: این مجوزهای بی نام 
 زمان زیادی را صرفه جویی می کند که شما ایده ها و 

زمینه ها را از طرف سرمایه گذار خلق و ایده ها را تبدیل 
به طرح و مجوز می کنید و در ویترین می گذارید، این 
بسیار با ارزش است البته نباید مجوزهای بی نام در 

حد شعار بماند.

بانکها۵۱واحدتولیدیراتملککردند
مشکلات  به  رسیدگی  به  اشاره  با  کشور  وزیر 
سرمایه گذاری در شورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی و کارگروه رفع موانع تولید استان ها گفت: 
۵۱ واحد تولیدی به تملک شبکه بانکی درآمده 
کردند و به دلایلی  و این واحدها مدتی تولید می 
نتوانستند تعهدات انجام دهند که شبکه بانکی آن 

را تملک کرد.
بانک  تملک  به  تولیدی  واحد  هر  افزود:  وی 
امتیاز منفی برای اقتصاد استان و معیشت مردم 
کشور ادامه داد: برخی از این واحدها  است. وزیر 
گر بانک ۶ ماه تا یکسال زمان بدهد،  می گفتند که ا
سود بانک را هم پرداخت می کنند و می خواستند 
کار کنند تا به تعهدات خود عمل کنند اما به علت 
ضرر  و  خسران  که  شدند  تملک  مشکلات  برخی 
را به  بزرگی برای اقتصاد منطقه است و بانک ها 
جای کمک از تولید به سمت بنگاه داری سوق می 
تولیدی  واحدهای  باید  اینکه  بیان  با   دهد.وی 
مشکل دار احیا شوند گفت: احداث مرکز خدمات را 
در کرمان به فال نیک می گیریم و پروژه های نیمه تمام 
دولتی و خصوصی باید به سرانجام و اتمام برسد تا آثار 
اقتصادی در این استان داشته باشد. مومنی عنوان 
کد شده، باید  کرد: ضمن آنکه واحدهای تولیدی را
فعال شوند و کارخانه نوآوری کرمان با این مهم پیوند 
بخورد تا شاهد شکوفایی اقتصادی استان و کاهش 
نرخ بیکاری باشیم، بالا بودن نرخ بیکاری با این همه 

ظرفیت در استان کرمان زیبنده نیست.

علمایاهلسنتهرمزگانقاچاقسوخترا
»حرام«اعلامکردند

 علمای اهل سنت شرکت کننده در نشست با استاندار هرمزگان، با 
صدور بیانیه ای قاچاق سوخت را حرام شرعی و ممنوع اعلام و مکلفین 

و مسلمین را از انجام این کار منع کردند.
مطرح  ادعاهای  درخصوص  است:  آمده  بیانیه  این  ادامه  در 
شده در مورد سوء تفاهم های مربوط به مسجد )بندر کلاهی( هم با 
 ارائه توضیحات سوء تفاهم ها رفع شد و همه حاضران هرگونه رفتار 
تفرقه انگیز را محکوم کردند و همگی هم پیمان شدند با اتحاد و در 
اعتلای کشور عزیزمان با هرگونه پدیده مجرمانه و قاچاق برخورد کرده 
و تمامی مزایا و منافع دریایی و مرزی به صورت عادلانه و بدون تبعیض 
برای اجرای  برای همه مرزنشینان باشد.همچنین پیشنهاد شد 
طرح ها مقررات مدنظر باشد و درخصوص طرح های جایگزین در 
گمرکات و اجرای قانون ته  حوزه مبادلات مرزی و توسعه صیادی، 
لنجی نیز تدابیر لازم اتخاذ شود.پیش از صدور و خوانش این بیانیه، 
استاندار هرمزگان طی سخنانی  بر لزوم بهبود معیشت مرزنشینان، 
مقابله با قاچاق سوخت همراه با حفظ وحدت و قانون مداری و پرهیز 
کید کرد. محمد آشوری تازیانی در نشست با  از رفتارهای تفرقه انگیز تأ
جمعی از علمای اهل سنت هرمزگان، با اشاره به حادثه اخیر در بندر 
شهید رجایی اظهار کرد: ابعاد این حادثه بسیار گسترده بود و تلاش 
جدی برای بررسی علل و عوامل آن در جریان است.استاندار هرمزگان 
با اشاره به همدلی ایجاد شده پس از حادثه بندر شهید رجایی افزود: 
مشارکت مردم هرمزگان و سراسر کشور در کمک به آسیب دیدگان، 

جلوه های زیبایی از مودت، همدلی و وحدت را به نمایش گذاشت.
وی در ادامه به عملیات اخیر فراجا در بندر کلاهی، میناب اشاره کرد 
کید بر حفظ حقوق مردم هستیم و  و گفت: به دنبال اجرای قانون با تأ
شکی نیست که شبکه های قاچاق سوخت به اقتصاد و امنیت ملی 
آسیب می زنند، اما در عین حال دغدغه های معیشتی مردم منطقه 
و حفظ کرامت آنان را نیز درک می کنیم.آشوری با بیان اینکه اعضای 
شورای تامین در جلسات مختلف در بندر کلاهی حضور یافته و با اهالی 
گفت وگو کرده اند، افزود: هدف از این تعامل دوسویه، اجرای کامل 
کید بر هدف  قانون است.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با تأ
ساماندهی حوزه سوخت، اظهار کرد: باید از تهدید قاچاق سوخت که 
در حال از بین بردن بنیان سبک زندگی است، فرصت هایی برای بهبود 
معیشت مرزنشینان ایجاد کنیم.آشوری خاطرنشان کرد: کارگروهی در 
حال مطالعه روی این موضوعات است و رئیس جمهور نیز بر این امر 
کید کرده اند و برنامه ما این است که با نگاهی همه جانبه، همزمان  تأ
با برخورد قاطع با شبکه های قاچاق، فرصت های شغلی پایدار و 

کنان مناطق مرزی ایجاد کنیم. درآمد های قانونی برای سا
به گفته آشوری این طرح با محوریت حمایت از مردم و با مشارکت 
تمامی  دستگاه های اجرایی و خود مرزنشینان در حال تدوین است 
و هدف نهایی در کنار مقابله با قاچاق، ارائه راهکارهای ماندگار برای 
رونق اقتصادی و معیشت آبرومندانه مرزنشینان است که این رویکرد 
از  با قاچاق«، »حمایت  قانون مبارزه  بر سه اصل »اجرای  مبتنی 

معیشت مردم« و »توسعه پایدار منطقه ای« طراحی می شود.

هلالاحمرچگونهرکوردداوطلبیراشکست؟
همه چیز از یک دغدغه آغاز شد؛ دغدغه ای دیرین اما همچنان جاری. 
اینکه چگونه می توان دل های بسیاری را به جریان زندگی، امداد، آموزش 
و همدلی پیوند زد؟ چگونه می شود آغوش نهاد انسان دوستی چون 
جمعیت هلال احمر را آن قدر گشوده نگاه داشت که هر ایرانی، سهمی در 
نجات جان، درمان درد، و ترمیم زخم های جامعه داشته باشد؟ پاسخ 
این دغدغه، نه در برنامه ای کوتاه مدت که در طرحی ریشه دار و آینده نگر 
متولد شد؛ سامانه ای به نام »هلال من«. مشارکت اجتماعی، سنگ بنای 
پیشرفت و ایمنی ملت ها شناخته می شود، جمعیت هلال احمر هم با 
بهره گیری از فناوری و بازتعریف سازوکارهای جذب، تصمیم گرفت مسیر 
داوطلب شدن را برای همگان هموار کند. داوطلبی فقط به کسانی محدود 
نمی شود که در بحران ها حاضر هستند یا لباس امدادی بر تن کنند؛ بلکه 
هر فرد، از چهار سالگی تا سالخوردگی، می توانست با چند کلیک ساده، 
به پازل بزرگ همدلی بپیوندد. »هلال من« فقط یک سامانه نیست؛ پلی 
است میان توانمندی های مردم و نیازهای اجتماعی؛ میان مهارت ها و 

میدان های خدمت؛ میان تعهد فردی...
صفحه۵

آخرینلحظه احیادر
عرصه  پیشکسوتان  از  مختلفی  خاطرات  گذشته  هفته های  در 
امدادگری منتشر کردیم. امروز هم خاطراتی از سه تن از این عزیزان انتخاب 
کرده ایم. یکی از این روایت ها مربوط است به هادی غروی، متولد ۱34۲ که 
در سال ۲۰۰۱ عنوان »پرستار نمونه جهان« را از آن خود کرد و مدال درجه 
یک فلورانس نایتینگل را گرفت. همچنین دریافت مدال درجه یک صلح 
و دوستی برای بیش از نیم قرن همکاری متمادی با هلال احمر و صلیب 
سرخ از جمله افتخارات اوست. خاطره بعدی را از عبدالنبی البوخنفر 
انتخاب کرده ایم. او متولد ۱334 در خرمشهر و از امدادگران پیشکسوت 
جمعیت هلال احمر است که کارش را از سال ۱3۵3 از سازمان جوانان 
شروع کرد. او در تمام سال های جنگ کنار همشهری های خود ایستاد و 
لحظه ای از امداد رساندن غافل نماند. از خدمات بی شمارش میتوان به 
نصب اردوگاه، اسکان اضطراری در آبادان و شادگان و دزفول و... اشاره کرد. 
همچنین دو خاطره از فروزش فیضی انتخاب کرده ایم که در سال ۱3۶۰ در 
جمعیت هلال احمر استخدام شد. ابتدا کارشناس طرح تحقیقات بود و 

بعد رئیس اداره طرح تحقیقات و بعدتر مدیرکل امداد و ...  
صفحه8

بهانتهارسید فصلبیستوچهارملیگبرتر
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اجازه نمی دهیم لکه ای بر 
پیراهن سفید هلال احمر بیفتد 

پایان اشک ها و لبخندها

رمز موفقیت
در نظر گرفتن منافع مردم

غزه در خون غوطه ور شد

، کارشناسان را برای رفع مشکلات آب  رئیس جمهور
و کشاورزی فراخواند

رژیم صهیونیستی در 48 ساعت گذشته جان حدود 
300 نفر را در غزه گرفت و ده ها تن زیر آوار مفقودند 

کولیونددرتشریحعملکردیکسالههلالاحمر
درمجمععمومیاینجمعیت:

جمعه غم انگیز 
پیست آزادی

درگذشتعکاسورزشی
درسانحهاتومبیلرانی
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پاسخ صریح ایران به ترامپپاسخ صریح ایران به ترامپ
آیاسناریویجدیدیبرایتوقفغنیسازیوجوددارد؟آیاسناریویجدیدیبرایتوقفغنیسازیوجوددارد؟

دستور دولت برای اصلاح فوری رویه های گمرکی پس از حادثه بندرعباس
هیأت  در  اخیرا  که  جمع بندی  براساس 
رجایی  بندرشهید  حادثه  درخصوص  دولت 
بندرعباس انجام و جزئیات آن توسط دبیر هیأت 
دولت به دستگاه های اجرایی ابلاغ شده، وزارت 
امور اقتصادی و دارایی با همکاری وزارت راه 
و شهرسازی و وزارت صنعت، معدن و تجارت 

موظف شد تا دو اقدام زیر را انجام دهد:
مورداول: براساس مطالعات سازمان اداری و 
، برنامه  استخدامی درخصوص نحوه مدیریت بنادر
مدونی برای بهبود فرایند های ورود، ماندگاری و 

ترخیص کالا در گمرکات و بنادر تهیه کند. 
مورددوم:پیشنهاد های اصلاحی در قوانین 

و مقررات مرتبط را ظرف یک ماه به دولت ارائه 
جهانگیر،  اصغر  خصوص  همین  دهد.در 
تعدد  چالش  گفت:  قضاییه،  قوه  سخنگوی 
قوانین و بخشنامه های مختلف در حوزه گمرکی 
فعالین  اذهان  در  زیادی  ابهام  ایجاد  موجب 

اقتصادی شده است.

انقلاب: سیاسیرهبر مشاور

نخواهدبود کار بدونغنیسازی،توافقیدر

لغوکند،ایرانآمادهامضایتوافقفوریاست
ً
آمریکاهمهتحریمهارافورا گر ا

حقغنیسازیخطقرمزقطعیماست

امورخارجه: وزیر

معاونحقوقیوبینالمللوزارتامورخارجهایران:

2و3صفحه


